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Amerikan imparatorluğunun işlediği suçlar ve dünya halkları

ile insanlığın varoluşu için oluşturduğu tehlikeler hakkındaki

önemli gerçeklerle yüzleşmeye, bunları dile getirmeye ve

başka insanlarla da bunları dile getirmek için mücadele

etmekte kararlı olan Daniel Ellsberg’in onuruna.

Bir süredir dürüst liberaller bulmak için bir arayıştayım.

Liberalleri (ve ilericileri), bu ülkenin egemen sınıfının tüm

tarih boyunca sürekli olarak işlediği büyük ve gerçekten

korkunç suçları keskin bir şekilde gün ışığına çıkaran ve bu

tür suçları gerektiren kapitalizm-emperyalizm sisteminin

doğasını analiz eden, Amerikan Suç Dosyaları serisi de dahil

olmak üzere revcom.us’ta yer alan materyallerle ciddi bir

şekilde ilgilenmeye davet ettim. Şu zamana kadar sonuçlar

bir hayli hayal kırıklığı yarattı: Bildiğim kadarıyla, çok az

sayıda liberal ya da ilerici bu meydan okumayı kabul etti -

en azından ciddi bir şekilde edenler. (Elbette, bu meydan

okumayı kabul edecek olan dürüst liberaller ve ilericileri

öğrenmek çok isterim; fakat şu anda bildiğim kadarı ile bu

gerçek olmayacak, en azından olması gerektiği şekilde ve

çapta gerçekleşmiyor.)

Bu, bana baş rolde Jim Carrey olan ve karakterinin belli bir

süre yalan söyleyemediği Yalancı Yalancı filmi hakkında

düşünmeme sebep oldu. Bunun sonucunda kendisi ve

başkaları hakkında, kendisinin de bildiği ama gizli tuttuğu

(belki de kendi bilinçaltından bile gizli tuttuğu) rahatsız edici

gerçekler gün yüzüne çıkar. Aynı şey liberallerin ve

ilericilerin başına gelseydi ve bu ülkenin işlediği suçları,

tarihi ve gerçeği hakkında bildikleriyle (ve bilmedikleriyle)

ilgili hakikatler gün yüzüne çıksa ve neler ile bilerek

yüzleşmeyi reddettikleri ortaya çıksaydı, neler olacağını

görmek çok ilginç olurdu.

Gerçek hayatta liberalleri ve ilericileri yalan söyleyemez

hale getirecek (kendilerine de dahil olmak üzere) bir cihaz

yok. Dolayısıyla her ne kadar bunun olmasını beklememeyi

öğrenmiş olsam da onlara bir kez daha bu ülkenin gerçek

tarihi ve doğasıyla ve bu ülkede hüküm süren ve dünyaya

egemen olan kapitalizm-emperyalizm sistemiyle ve bunun

derin sonuçlarıyla yüzleşmeleri için meydan okuyacağım.
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